[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВИРИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 1 ноября 2019 года                                                            №13
О  рассмотрении кандидатуры  на должность главы администрации

муниципального образования Свирицкое сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

          Руководствуясь  пунктом 6 статьи  37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования Свирицкое сельское поселение, решением Совета депутатов муниципального образования Свирицкое сельское поселение «Об объявлении конкурса на замещение должности  главы  администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской  области» от 02.10.2019г. №11, рассмотрев решения  конкурсной комиссии  на замещение должности главы администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, отраженного в протоколе №2 от 01.11.2019г. и итогов голосования Совет депутатов муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  четвертого  созыва
решил:

1. Кандидата на должность главы администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области по контракту, предлагаемого по результатам двух этапов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, Напсикова Виталия Викторовича -  отклонить.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте поселения.
           3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского района Ленинградской области А.В. Куликова
Глава муниципального образования

Свирицкое сельское поселение                                                А.В. Куликов